
UCHWAŁA NR LXXVIII/636/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Rzymskokatolickiej Parafii Chrystusa Króla w Kadłubie 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840 oraz  z 2023 r. poz. 951, poz. 1688 oraz poz. 1904) oraz § 10 Uchwały Nr LXXII/578/2023 Rady 
Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 września 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 
Gminy Strzelce Opolskie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 2947) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Rzymskokatolickiej Parafii Chrystusa Króla w Kadłubie dotacji celowej w roku budżetowym 
2024 w wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100), na prace przy zabytku znajdującym 
sie w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Strzelce Opolskie, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Remont 
klatki schodowej zlokalizowanej w wieży kościoła pw. Chrystusa Króla w Kadłubie”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Strzelce Opolskie a Rzymskokatolicką Parafią Chrystusa Króla w Kadłubie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 13DA2304-BE71-4A7F-A7C9-8AC1656909F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/636/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


